ООО «Центр безопасности труда»

e-mail: cbt-tomsk@mail.ru, 634511, г. Томск, с. Тимирязевское, мкр. Солнечный, д.9

Исх.№ 22/314 от 11.02.2022 г. Акционерное общество «Автотранспортное

хозяйство»

Юридический адрес: 612080, Кировская

область, п. Оричи, ул. Южная, д. 50;

Фактический адрес:610044, Кировская

область, г. Киров ул. Ломоносова, 7а

ООО « Центр безопасности труда» в соответствии с ч.3 ст.18 ФЗ № 426-ФЗ от 28.12.2013г.

«О специальной оценке условий труда», уведомляет вас, что отчет о проведении СОУТ

№  1694967 передан в информационную систему учета сведений 11.02.2022 г., Вашей

организации в информационной системе учета сведений присвоен идентификационный номер

СОУТ 421572.

С уважением, директор ООО «ЦБТ»               И.А. Носов

mailto:cbt-tomsk@mail.ru